
UCHWAŁA NR 413/XLVI/23 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
760, 1193 i 1688) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Płockiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o długości 191,42 m, zlokalizowaną w miejscowości 
Maszewo Duże  ul. Morelowa, gm. Stara Biała. 

2. Ustala przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, 

- /dr. woj. nr 559 / Maszewo Duże ul. Morelowa /Maszewo Duże ul. A. Mickiewicza/. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 
 

Id: B8E9AE1F-4F98-433B-8E7F-73D177AC24F3. Podpisany Strona 1



Położenie i przebieg drogi:
/dr. woj. nr 559 / Maszewo Duże ul. Morelowa /
Maszewo Duże ul. A. Mickiewicza/

/dr. woj. nr 559 / Maszewo Duże ul. Morelowa /Maszewo Duże ul. A. Mickiewicza/

Załącznik do uchwały Nr 413/XLVI/23

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 28 września 2023 r.

Id: B8E9AE1F-4F98-433B-8E7F-73D177AC24F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




